


Edição 278 | Ano 2022
26 de julho de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EDITAL
EDITAL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: ZEFXIIBH-GE9CECKU-XTRF9PSB-YU40DEEK
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cristopolis



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N.º 006/2022

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Cristópolis – Ba, comunica aos interessados
que será realizado no dia 10 de Agosto de 2022, às 09:00h, no endereço abaixo a supracitada Licitação, desinado a Obras
de Engenharia para Ampliação do Campo de Futebol neste Município de Cristópolis .  Maiores informações constam no
edital, que estará disponível na sala da Comissão Permanente de Licitação, situada na Av. Major Claro, n.º 160, no horário
das 08:00 às 17:00h. Site: www.cristopolis.ba.gov.br. 
Cristópolis – Ba, 25 de Julho de 2022. 

Alex da Silva Rabelo
Presidente da CPL.

Edição 278 | Ano 2022
26 de julho de 2022

Página 3

AVISO

Certificação Digital: ZEFXIIBH-GE9CECKU-XTRF9PSB-YU40DEEK
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cristopolis



 
 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS 
Av. Major Claro, n. º 160, Centro - CNPJ 13.655.089/0001-76 

 
 

 
EDITAL Nº 010/2022 DE CONCURSO PÚBLICO. 

 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, Torna 

Público o Edital n° 010/2022, que dispõe sobre a retificação do Edital 008/2022 de chamamento dos candidatos que 

concorreram aos cargos de nível superior e foram classificados dentro do dobro das vagas ofertadas em cada cargo no 

concurso público, conforme relação em anexo, e 

 
CONSIDERANDO, erro formal cometido pela empresa realizadora do certame no que concerne ao chamamento do 

correto quantitativo de vagas para a prova de titulos relacionado ao cargo de professor; 

 
CONSIDERANDO, ainda que os candidatos não podem ser prejudicados por erros cometidos pela administração e/ou 

terceiros contratos para realização de seus atos. 

 
RESOLVE: 

 
 

1.0 Incluir os candidatos relacionados no anexo unico para a relaização de avaliação dos titulos do Cargo de Professor, 
considerando o numero correto da soma de duas vezes o numero de vagas diretas ofertadas. 

2.0 Permanecem inalteradas as demais disposições contidas no EDITAL N° 008/2022 DE CONCURSO PÚBLICO. 
 

REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 
 
 

Cristópolis-Ba, em 26 de julho de 2022 
 
 
 

GILSON NASCIMENTO DE SOUZA 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

 

 

 

 

 

Edição 278 | Ano 2022
26 de julho de 2022

Página 4

EDITAL

Certificação Digital: ZEFXIIBH-GE9CECKU-XTRF9PSB-YU40DEEK
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cristopolis



 

 
 

 
 

PROFESSOR 

 

 

0001462 ADRIANA DE JESUS DE SOUZA MARÇAL RG 16171294 ssp BA 10/08/1994 003 - PROFESSOR 

0002314 MIGUEL ALVES DA SILVA JUNIOR RG 597121572 ssp SP 22/11/1988 003 - PROFESSOR 

 

PROVA DE TÍTULOS CRISTÓPOLIS 

Edição 278 | Ano 2022
26 de julho de 2022

Página 5

Certificação Digital: ZEFXIIBH-GE9CECKU-XTRF9PSB-YU40DEEK
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cristopolis


	AVISO
	AVISO

	EDITAL
	EDITAL


		2022-07-26T12:21:58-0300




